Estado do Pará
Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Igarapé-Miri

                     Comissão Permanente de Licitação
============================================================================================

End. Complexo Administrativo Agenor da Costa Quaresma, Av. Eládio Lobato, CEP: 68430-
000 – Igarapé-Miri

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Origem: Carta Convite N° 011/2023-SEMED-CV. Objeto: Contratação de pessoa jurídica

para Reforma da Escola de Ensino Infantil e Fundamental Nossa Senhora de Nazaré-Vila

Igarapezinho; Contrato Nº 011.1/2023–SEMED-CV. Vigência: 04 (quatro) meses.

Contratante: Secretaria Municipal de Educação de Igarapé-Miri; Contratada: L.

PANTOJA CORREA EIRELI, CNPJ: 34.628.240/0001-57. Valor Global: R$

325.576,15. Ordenador: Janílson Fonseca Oliveira.

        Janílson Fonseca Oliveira
       Ordenador de Despesas
       Secretário Municipal de Educação

                                                                           Igarapé-Miri, 03 de agosto de 2023.

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins previstos no artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93, que

o presente extrato de contrato, foi publicado no placar destinado a divulgação de atos

do Poder Executivo Municipal.

___________________________
Nahara Santana Ferreira da Silva

Presidente da CPL.

		2023-08-24T09:19:11-0300
	NAHARA SANTANA FERREIRA DA SILVA:02068806266

		2023-08-03T09:44:24-0300
	JANILSON OLIVEIRA FONSECA:59716576234